
 

 
 

All’ALBO on Line 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Legge 3 maggio 1999 n. 124 
Visto il Regolamento recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo adottato con D.M. 13 giugno 2007 
Visto il D.M. n. 374 del 1^ giugno 2017 recante disposizioni per la costituzione delle 

Graduatorie di Circolo e d’Istituto del personale docente ed educativo di II e III fascia per 
il triennio 2017/18, 2018/19 e 2019/20 

Vista la nota 8054 dell’Ambito Territoriale Napoli del 20.09.2017 
 

D I S P O N E  
 
 

La pubblicazione delle Graduatorie definitive di Istituto di prima, seconda e terza fascia ed 
elenchi correlati sull’albo del sito WEB dell’ istituzione scolastica relative a: 
 

1) Personale  docente scuola dell’Infanzia 
2) Personale docente scuola primaria 
3) Personale docente scuola secondaria di 1^ grado 

 
Avverso le Graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in 
funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 
marzo 2011 n. 165 (art. 10 c. 3 D.M. n. 374/2017). 
 

                                                                                                                                                                                                                        
Il Dirigente Scolastico 

           (dott.ssa Antonella d’Urzo) 
       [documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate] 
 

 

 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004239 - 22/09/2017 - C03 - Graduatorie - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


		2017-09-22T13:28:51+0200




